Model 10M PK

Materiat
Wysoko wytrzymaty termoplastik

Standardowy kolor
Czarny

Wykonczenie
Matowe

Materiat trzpienia gwintowanego
Stal ocynkowana
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Numer A B

produktu
59218 28 11
5108U 28 11
5111V 28 11
5112Y 28 11
4756Y 40 12
15174V 40 12
4758T 40 12
15175R 40 12
15176Y 40 12
15177U 40 12
15178Q 40 12
15179X 40 12
4764S 50 15
4769W 50 15
4770R 50 15

TECHNOLOGH
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Pokretto gwiazdowe z trzpieniem gwintowym
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Rozmiar
gwintu

M5
M5
M6
M6
M6
M6
M6
M6
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M8
M8
M8
M6
M8
M8

Rencol

COMPONENTS

Ditugosé
gwintu (mm)

10
15
15
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15
20
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15
20
25
35
20
25
35

Ciag dalszy na nastgpnej stronie
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Model 10M PK

Ciag dalszy z poprzedniej strony

Numer
produktu

15181P
15182W
15183S
151847
4776Y
4777Q

TECHNOLOGH
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Pokretto gwiazdowe z trzpieniem gwintowym
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Rozmiar
gwintu

M8
M8
M8
M8
M10
M10

Rencol

COMPONENTS

Dtugosé
gwintu (mm)

15
20
30
40
30
40
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